Anexo XI

Folha de Pagamento de Dirigentes

CNPJ:

"RUA MARIA PEDRO DE OLIVEIRA ESQUINA COM RUA 05"

UNIDADE CONTRATANTE:

PERÍODO:

ENDEREÇO:

EXECUTORA CONTRATO: INSTITUTO GERIR CNPJ 14.963.977/0006-23 ( HUTRIN )

INSTITUTO GERIR HUTRIN

01/06/2018 até 30/06/2018

14963977000623

Data/Hora da Emissão: 31/10/2018 14:17:15

Horas
Extras

EncargosDescontos

INSS R$PIS R$FGTS R$
Outros

Descontos
Salário
Líquido

IRRF R$
Nome RescisãoAdmissão

Abono
Férias

13°
Salário

Salário
Bruto

CPF
INSS R$

Gratificação

0,00DANIEL FLAVIO CABRI 121,98975,870,00 9.262,952.314,41621,0301/04/20150,000,0012.198,3979231381172

0,00ROBERTO ZONTA 121,98975,870,00 9.367,222.210,14621,0305/07/20140,000,0012.198,3985362360191

Responsável Legal:

Total Geral: 1.951,741.242,06 4.524,55 0,00 243,9624.396,78 18.630,17

1/1Página